
 ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

18.06.2021                                                                                                  № 119 

 

Про проведення інвентаризації 

бібліотечних фондів підручників 

 

Відповідно до Інструкції про порядок комплектування та облік 

підручників і навчальних посібників у бібліотечних фондах закладів загальної 

середньої освіти, затвердженої наказом Міністерством освіти і науки України 

від 02.12.2013  № 1686, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України.           

18 грудня 2013 року за № 2137/24669 (в редакції Міністерства освіти і науки 

України від 15.09.2017 № 1139/31007), на виконання листів Департаменту 

науки і освіти України Харківської обласної державної адміністрації від 

09.06.2021 № 01-33/2636 та Департаменту освіти Харківської міської ради від 

10.06.2021 № 1578/02-20/21 «Про проведення інвентаризації бібліотечних 

фондів підручників», наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

від 11.06.2021 №102 «Про проведення інвентаризації бібліотечних фондів 

підручників закладами загальної середньої освіти Київського району 

комунальної форми власності», з метою визначення в розрізі кожного закладу 

загальної середньої освіти стану забезпечення підручниками, посібниками, з 

урахуванням очікуваного контингенту учнів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Толстій О.П.,завідувачу бібліотеки : 

1.1. Забезпечити проведення інвентаризації бібліотечних фондів підручників 

для учнів 1-11-х класів, використовуючи інформаційно-телекомунікаційну 

систему «Державна інформаційна система освіти».  

До 22.06.2021 

 

1.2. Визначити забезпеченість по кожній назві підручника станом на 1 вересня 

2021 року  з урахуванням очікуваного контингенту учнів на 2021/2022 н.р. 

До 22.06.2021 



 

1.3. Надати інформацію про інвентаризацію бібліотечних фондів     

підручників                                                                                         До 23.06.2021                      

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи            оригінал підписано                                   Л.М.Борщик 

 

 

З наказом ознайомлена 

Толста О.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


